DE

Produktinformationen

Sauerstoff-Flasche 1 L

Artikel-Nr.
GTIN
Zolltarif-Nr.
Herkunftsland
eclass 4
eclass 5

Hohe in mm
Breite in mm
Tiefe in mm
Gewicht in kg
Norm

Farbe
Material
Wasserfest
AbschlieBbar

Spritzwassergeschiitzt

Wandhalterung

07.10.2025

0108013
0000000000000
90192090
DE-HE

65

65
370
2,247

weild

nein

ohne

Arzneimittel

Medizinprodukteklasse

Biozid

PSA

PZN

BfArM Zul-Nr.
BAUA Reg-Nr.
EMDN

Basis UDI
UDI-DI
UN-Nr.

02 in Liter

Hersteller
Hersteller Website
Hersteller Kontakt

SCHNGEN

PROTECTING LIFE

Enthalt 02
Kein Medizinprodukt

nein

1072

GCE GmbH
www.germany.gcegroup.d

sales-med@gcegroup.co
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