

## Produktinformationen

### Sauerstoff-Flasche 1 L

Artikel-Nr.	0108013
GTIN	00000000000000
Zolltarif-Nr.	90192090
Herkunftsland	DE-HE
eClass 4	
eClass 5	
 Höhe in mm	65
Breite in mm	65
Tiefe in mm	370
Gewicht in kg	2,247
Norm	
Farbe	weiß
Material	
Wasserfest	
Abschließbar	nein
Spritzwassergeschützt	
Wandhalterung	ohne

Arzneimittel	Enthält O2
Medizinprodukteklasse	Kein Medizinprodukt
Biozid	nein
PSA	
PZN	
BfArM Zul.-Nr.	
BAuA Reg.-Nr.	
EMDN	
Basis UDI	
UDI-DI	
UN-Nr.	1072
O2 in Liter	1
 Hersteller	GCE GmbH
Hersteller Website	<a href="http://www.germany.gcegroup.d">www.germany.gcegroup.d</a>
Hersteller Kontakt	<a href="mailto:sales-med@gcegroup.co">sales-med@gcegroup.co</a>